第１４回関東マスターズ空手道競技会及び日本マスターズ２０２４空手道競技

参加申込手続きについて

関東マスターズ空手道競技会及び日本マスターズ２０２４空手道競技につきまして、各大会、参

加者の定数が設けられていますので参加を希望する場合は、事前に下記のとおり申込手続きをお

願いいたします。

１．参加希望書提出

  必ず、団体・道場ごとに取り纏めて提出

 （１）参加希望書

    記入漏れが無いよう注意すること。

 （２）全空連会員証写し

    全空連マイページから会員カード参照のＰＤＦを添付もしくは全空連会員証のコピーを

添付すること。

＊メールによる提出の場合は、ＰＤＦもしくは画像による提出。

＊郵送による提出の場合は、コピーを提出。

 （３）日本スポーツ協会公認スポーツ指導者登録証写し

    資格保有者は、氏名や資格内容が漢字で表記されている面のコピーを（ＳＰＯＲＴＳ

ｆｏｒ ａｌｌと表記されている面の裏面）添付すること。

＊メールによる提出の場合は、ＰＤＦもしくは画像による提出。

＊郵送による提出の場合は、コピーを提出。

２．提出先

 （１）メールによる提出

 info@mito-karate.jp

茨城県空手道連盟 強化委員会 委員長 飛田 暁 宛

 （２）郵送による提出

    〒３１０－０８５１ 茨城県水戸市千波町１９８８－３

    茨城県空手道連盟 強化委員会 委員長 飛田 暁 宛

３．提出期限

  ２０２４年４月２７日（土）必着【厳守のこと】

４．参加資格

 （１）茨城県に在勤、在住のもの。

 （２）(公財)全日本空手道連盟公認段位を保有し、且つ会員登録をしていること。

mailto:info@mito-karate.jp

 （３）所属団体・道場が茨城県空手道連盟に加盟していること。

 （４）茨城県空手道連盟会員登録をしているもの。

５．資料

 （１）第１４回関東マスターズ空手道競技会

    開催日 ２０２４年７月１５日（月・祝）

    会場  秩父宮記念体育館

    定数  予定

男子組手１部 ４０歳～４４歳まで

各４名

総定数

１６名

    ２部 ４５歳～４９歳まで

    ３部 ５０歳～５４歳まで

    ４部 ５５歳～５９歳まで

男子組手５部 ６０歳～６４歳まで

各２名

総定数

６名
    ６部 ６５歳～６９歳まで

    ７部 ７０歳以上

女子組手１部 ３５歳～３９歳まで

各２名

総定数

１０名

    ２部 ４０歳～４４歳まで

    ３部 ４５歳～４９歳まで

    ４部 ５０歳～５４歳まで

    ５部 ５５歳以上

男子形 １部 ４０歳～４９歳まで

各２名

総定数

８名
    ２部 ５０歳～５９歳まで

    ３部 ６０歳～６９歳まで

    ４部 ７０歳以上

女子形 １部 ３５歳～４４歳まで

各２名

総定数

６名
    ２部 ４５歳～５４歳まで

    ３部 ５５歳以上

        ※年齢は２０２４年４月１日現在

（２）日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会

    開催日 ２０２４年９月２１日（土）～２３日（月・祝）

    会場  佐世保市体育文化館

    定数  予定

        延べ男子１５名以内、女子１０名以内とする。

        ＊男子の各都道府県からの参加は、延べ１５名以内で、組手の１部～７部は３

         名まで、形の１部～４部は２名まで参加することができる。

        ＊女子の各都道府県からの参加は、延べ１０名以内で、組手の１部～５部、形

         の１部～３部とも２名まで参加することができる。

６．参加料

  各大会要項が届き次第案内

７．代表選手選考

  定数を超えた場合は、２０２４年５月１２日（日）茨城県民総合体育大会空手道競技会にお

いて選考会を行う。

選考会を行う場合は、茨城県民総合体育大会空手道競技会参加費と同様 参加費 １種目／

３，０００円を選考会当日に納入すること。

８．留意事項

 （１）参加者の旅費、宿泊費、弁当代、参加料は自己負担とする。

 （２）胸マーク、試合用赤帯・青帯、防具については、各自用意すること。

 （３）スポーツ安全保険に各自必ず加入すること。

連絡・照会先

一般社団法人茨城県空手道連盟 強化委員会 飛田 暁

〒３１０－０８５１ 茨城県水戸市千波町１９８８－３

電話 ０９０－９１３７－２５３３ ＦＡＸ ０２９－２４１－００４３

Ｅ－ＭＡＩＬ info@mito-karate.jp